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【政策ごとの予算額等】

26年度

0

15,949,973

16,562,370

16,562,370 14,531,958 16,281,200
当 初 予 算 （ 千 円 ）

0

27年度

総合･実績･事業

繰 越 し 等 （ 千 円 ）

政策評価調書（個別票1）

30年度概算要求額

13,931,589

198,591

29年度

13,893,94714,242,915

予
算
の
状
況

計（千円）

（注）直近の評価結果が分かる評価書又はそれに準じた評価書を添付すること。

　　執 行 額（千円）

政策評価結果の概算要求への
反映状況

自動車事故の被害者の救済を図る

政策目標の達成度合い 目標達成

0

16,231,279

0

0

番号 ５－１６

政策名

評価方式

16,231,279

補 正 予 算 （ 千 円 ）

28年度

政策評価に係る施策については順調に推移しており、施策目標について平成２８年度は「目標達成」の評価を得ているところだが、自動車事故被害者等
の要望を考慮し、短期入所協力制度のさらなる充実を図るとともに、介護者なき後を見すえた日常生活に対する支援や、移動の足となる公共交通の利便
性向上に対する支援等、被害者対策事業の一層の充実を図るため、対前年度約１２％増額要求した。

0

16,148,564
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1
自動車安全
特別

自動車事故対策勘定

● 2

● 3

● 4

◆ 1
自動車安全
特別

保障勘定

◆ 2
自動車安全
特別

自動車事故対策勘定

◆ 3
自動車安全
特別

自動車事故対策勘定

◆ 4

○ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

○ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 1 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 2 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 3 ＜ ＞ ＜ ＞

◇ 4 ＜ ＞ ＜ ＞

小計

政策評価調書（個別票2）

9,096,266

自動車事故対策に必要な経費

項

自動車事故対策費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計

政策名

保障費

独立行政法人自動車事故対策機構運
営費

独立行政法人自動車事故対策機構運営費交付金に必要な
経費

小計

保障金支払等に必要な経費

予算額

合計

自動車事故の被害者の救済を図る ５－１６

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

独立行政法人自動車事故対策機構施設整備に必要な経費

29年度
当初予算額

5,435,692

独立行政法人自動車事故対策機構施
設整備費

事項

小計

75,966

5,435,692

14,531,958

30年度
概算要求額

6,650,791

6,650,791

2,072,867

7,411,890

145,652

2,177,061

6,843,239

9,630,409

16,281,200
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 ５－１６
（千円）

29年度
当初予算額

30年度
概算要求額

増△減額

合計

予算額

自動車事故の被害者の救済を図る

該当なし

政策名

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

事務事業名 整理番号 政策評価結果の概算要求への反映内容


